000 000,00 zł netto (słownie dziesięć milionów) na usługi lub roboty budowlane w postępowaniach

prowadzonych oparciu o ustawę Prawo Zamówień Publicznych lub odpowiadający zakresowi

merytorycznemu akt prawny obowiązujący w państwie wykonania zamówienia, w tym co najmniej

jedno o wartości nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł netto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy) 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia

wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:

[...]

milionów) na usługi lub roboty budowlane w postępowaniach prowadzonych w oparciu o ustawę

Prawo Zamówień publicznych lub odpowiadający zakresowi merytorycznemu akt prawny

obowiązujący w państwie wykonania zamówienia, w tym co najmniej jedno o wartości nie mniejszej

niż 1 500 000,00 zł netto (słownie: jeden milion pięćset tysięcy) (wzór stanowi załącznik nr 6 do

SIWZ), oraz załączeniem dowodów określających czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione

przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub